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Forsida: Konfirmanter og speidere i prosesjon 
               til Lysmessa
Foto:     Knut Inge Tokheim
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? Betyr vi noe som mennes-
ker? Det er et grunnleggende 
spørsmål. Historien om Maria 
og Josef som vandrer til Betle-
hem, og Jesusbarnet som blir 
født i en stall, er en vakker 
fortelling. Den tåler å gjentas 
gang på gang. Ingen jul uten 

den fortellingen. Men den er også noe mer enn 
en tradisjon og en god fortelling: Den er Guds 
svar på spørsmålet mennesker til alle tider har 
stilt: «Betyr vi noe for Gud?»
Juleevangeliet viser meg hvor langt Gud var 
villig til å gå for å vise sin kjærlighet mot oss 
mennesker. Vi tror at Jesus var til før verden ble 
skapt. Han var fra evighet sammen med Gud 
Fader og Den Hellige Ånd. Julenatt forlater Je-
sus sin trone i himmelen, og kommer inn i vår 
verden. Som det står i en gammel hymne i det 
nye testamentet. «Da han sto fram som men-
neske, fornedret han seg selv.» (Fil 2,7f) 
Gud blir som en av oss. Han fødes ikke i et 
palass, men i en stall. Det er de fattige gjeterne, 
de med et litt frynsete rykte, som først får høre 
nyheten av englene. Noen dager gammel blir han 
flyktning og må rømme til Egypt.  Han lever slik 
vi gjør med både gleder og sorger. I julesangen 
«En krybbe var vuggen» synger vi om denne 
veien han gikk ned til oss. 

Han kom fra Guds himmel, 
Gud selv var han lik

Men Jesus ble fattig,
og jeg er blitt rik

Nedstigningen stopper ikke der. Jesus gikk lenger 
enn å stige ned fra himmelen. Han som selv er 
Gud, var villig til å ofre mer. Han gikk så langt 
det er mulig å gå. Til slutt døde han frivillig på 
et kors. Korset var ikke resultatet av at Jesus ble 
misforstått, men det var hele tiden Hans plan.  Det 
går en linje: «Fra krybben til korset, gikk veien 
for deg.»

Men det er en viktig side til ved denne fortellingen 
vi må få med oss for at vi skal forstå dybden og 
konsekvensene. Englene forteller til hyrdene på 
marken: «Se, jeg kommer med bud om en stor 
glede, en glede for hele folket. I dag er det født 
dere en Frelser. Han er Messias, Herren.»

Fortellingen sier meg at: Jesus ikke bare viste 
at han var villig til å fornedre seg, den viser oss 
at han gjorde det for hver minste lille skapnings 
skyld, det vil si også for min skyld. Jesu ble fattig 
for at jeg skulle bli rik. Slik åpnet han porten til 
himlen for oss.

Så enkelt og stille kom Gud til vår jord
Så høyt er jeg elsket av Jesus min bror.

 
Julehøytiden feirer vi til minne om Guds svar på 
spørsmålet: Betyr vi noe? 
Jeg ønsker dere en velsignet julehøytid!

Stein Reinertsen
Biskop i Agder og Telemark

15. desember kl. 19.00
Julekonsert

Langesund Damekor,
Langesund Mandssang-

forening
Kor Koselig

Stathelle Musikkorps

20. desember kl.18.00
Julekonsert
Trine Rein 

Grenland og Porsgrunn,
Soul Children,  Soul Teens

24. desember
Julegudstjenester

kl. 14.00
Julespill

Sang av Minigospel og 
Kristine Berbom

Kl. 15.00
Julespill

Sang av Barnegospel og 
Nils Amundsen

Kl. 16.00
Sang av ungdommer og 

Sondre T. Johansen

25. desember kl. 12.00
Høytidsgudstjeneste

Sang av ungdommer og
Kor Koselig 

29. desember kl.17.00
Bedehuset
Juletrefest 

31. desember kl. 23.00
Midnattsmesse 

Velkommen til advent og jul i Langesund kirke

En liten forandring Julaften
Julaften er jo et under i Langesund kirke. 
Fra at 300 kom til gudstjeneste for noen år 
siden, til over 1000 i dag er jo et skikkelig ju-
leunder. Vi ønsker i år å gjøre en forandring 
på de tre gudstjenestene, kl. 14, 15 og 16. 
De to første går som familiegudstjenester 
med julespill med barn som tidligere, men 
den siste kl. 16 blir litt annerledes. Her vil 
vi synge noe mer julesanger og presten vil 
ha noe mer tid til å holde en mer tradisjonell 
julaftenpreken. Ellers blir det det samme 
med solist, ungdommer, englesang og julaf-
tenstemning. Velkommen til dere alle! 
Jeg gleder meg!

Terje prest
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et Lørdag 30. november hadde Langesund menighet, - for tredje året på rad, julebasar i Bedehuset 
til inntekt for Kirkeveien 4. Dørene åpnet kl. 10, og her var det fullt hus til det stengte kl. 14. 
Salg av årer og loddbøker gikk så det suste. Grøt, hjemmebakte kaker og kaffe fristet i kafeen, og 
utpå formiddagen var så å si alt spiselig utsolgt.  Folk kom og gikk, og så ut til å kose seg. Etter 
at opptellingen av penger var unnagjort, viste det seg at dette året ble det satt salgsrekord. Totalt 
med loddbøker, åresalg og kafesalg, kom det inn hele Kr 26.919.  Kjempeflott!  
En hjertelig takk til dere alle som har bidratt med gaver, loddsalg og kjøp av lodder. Pengene er 
et kjærkommet tilskudd til arbeidet Langesund menighet driver i Kirkeveien 4. 

Vinnere av årets julelotteri på bok:
Turid Østebø			   Toalettveske
Kai Sannes                                   Glassvase
Hilda M. Andersen                      Superundertøy
Else Britt og Sven Erik Strøm     Barneforkle m/veske
Hanne K. Størksen                       Glassbolle
Preben Fuglset                             Toalettveske
Linda Holien                                Kakefat m/spade
Betzy Thommesen                       Barneforkle m/ veske
Grethe Olsen                                Tursekk
Erna M. Skaugen                          Strikkesokker og votter
Anne Brit Tangen                         Toalettveske
Linda Holien                                Tursekk
Ingunn Sandersen                         Bag
Einar Iversen                                Toalettveske
Jan Arvesen                                  6. stk kjøkkenglass
Signe Aschjem                             Hardangerbestikk
Sidsel Bakstad                              Gavekort
Astrid Tveten/Kjell Lindheim      Gavekort
Sylvia Fuglset                               Matkurv
Sølvi W. Eriksen                           Matkurv
Karin Bleiklia                               Matkurv
Hege Braathen                              Reke- og sildespann
Randi E. Hanssen                         Håndlaget ølhøne

Tekst: 
Randi E 
Hanssen

Foto:
Knut Inge
Tokheim

1. søndag i advent ble feiret med stemningsfull 
lysmesse med hele 60 lysbærere, et flott syn i 
mørklagt kirke. Både konfirmanter og spei-
dere bidro sammen med Silje Aspeflaten denne 
kvelden. Soknepresten la vekt på hvor viktig 
det er å være et lys i denne verden og spre 
varme og kjærlighet! At så mange barn, ung-
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dom og voksne fylte stallen med så mange 
pakker, var et gripende syn. Hans German 
Flatland i Litauenhjelpen fortalte at laste-
bilen nå sto ferdig lastet, bortsett fra disse 
julepakkene som de hadde spart plass til. 
Allerede klokka halv fem morgenen etter 
skulle de sette kursen mot Litauen.

Foto: Knut Inge Tokheim
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Når sommerferien var over, begynte vi å glede 
oss til jul.
Husker godt at vi lå i dobbeltsenga alle 3 un-
gene, og en av oss sa: Skal vi snakke om jul? 
Da trakk vi dyna godt over hodet og fortalte 
hverandre om ønskene våre. Hvis vi blunka litt, 
så vi både Betlehems-stjerna og stallen. I no-
vember fikk vi hvert vårt tomme syltetøyglass 
til å spare penger i til julegaver. Hver gang vi 
fikk noen småpenger, måtte vi telle hvor mye 
vi hadde. 
Natten til 1.søndag i advent, sov vi ikke stort. 
Tidlig på morran løp vi ned til byen i høy snø. 
Vi var så spente på juleutstillingen. I butikken 
til Dahl Rogn stod det en nisse og nikka.Vi 
klemte nesa mot ruta i stor beundring. Blei han 
aldri sliten? Hos Karl Karlsen hang det papp-
dokker og nydelige engleglans fra taket. I alle 
butikkene var det pynta med stor kreativitet. 
Jeg kjøpte nesten alltid kakeboks til mamma. 
Jeg syntes jeg fikk så mye for pengene. Pappa 
fikk et stort lommetørkle fra Markus, eller en 
sigar fra Effekt. Vi feira nesten alltid julaften 
hos mormor og bestefar. Julematen var ribbe 
med surkål og tilslørte bondepiker. De hadde 
jo slakta grisen, og epler hadde de nok av. Et-
terat vi hadde gått rundt juletreet, stilte alle seg 
rundt pianoet, små og store, og sang julesanger. 

Det var flerstemt og vakkert å høre på. Da vi hørte 
tunge skritt ute i gangen og harebikkja begynte å 
gjø, slo hjertet fortere enn vanlig. Alle hadde selv-
sagt vært snille, så nissen delte ut julegaver. Et år 
fikk jeg hjemlaga ski uten renner; takket være god 
kroppsbeherskelse, klarte jeg å holde meg i løypa 
den vinteren. Da jeg la meg julekvelden, syntes 
jeg aftenbønnen: “Kjære Gud Fader i Himmelens 
slott, takk for i dag, vi har hatt det så godt...”, var 
helt på sin plass.
Jeg ønsker alle en fin julehøytid!

Else Brit 

De fleste i Langesund kjenner Else Brit Strøm. Hun har 
vært lærer på Langesund barneskole i 45 år, så hun har 
vært lærer både for barna og barnebarna til de første ele-
vene sine. Else Brit er full av historier fra det gamle Lange-
sund, og deler gjerne med seg av disse.

Tusjtegning av Knut Segtnan, som også var lærer på Lange-
sund barneskole i mange år. Han sier om tegningen: I Strand-
gata møter vi noe av den eldste og best bevarte bebyggelsen i 
Langesund. De fleste husene går tilbake til 1700-tallet.
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Første søndag i advent i år var det 25 år siden 
Langesund kirke brant ned til grunnen. Det var en 
uhyggelig natt som vi aldri glemmer. Den flotte 
kjære trekirken fra 1753, innviet 1755, var med ett 
borte. Folk samlet seg om morgenen og utover da-
gen ved kirketomta og mange gråt synlig. 
Kirkens naboer Ann Irene og Eivind Johannessen 
var de første som så brannen, og varslet brannve-
senet. De rykket ut med 3 biler og 35 mann, men 
det var lite de kunne gjøre for å redde kirken. Finn 
Arild Arntzen som var kirkeverge da kirken brant, 
sier: «Min mor Ingrid ringte i sjokk den natten og 
skrek ut: Kjærka brenner!! May Britt og jeg heiv 
på oss klærne og kjørte i høy og ulovlig hastighet 
mot Langesund. Da vi nærmet oss byen, like etter 
brannvesenet, og så det kraftige lyshavet på him-
melen, skjønte vi begge at nå var kirken i Lange-
sund en saga blott. Vi ble stående hele natta å se 
på at min barndoms kirke forsvant. Rundt klokken 
05 falt kirketårnet sammen med bulder og brak, og 
gnistregnet sto høyt til værs». «Nå har vi mistet en 
kulturskatt som vi aldri får igjen», uttalte brannbe-
fal Gunleik Kjestveit.
Brannen oppsto et sted mellom alteret og sakris-
tiet. Det var en ovn i dette området, og det ble 
regnet som ganske sikkert at det var det elektriske 
anlegget som var årsaken til brannen. Omtrent in-
genting kunne reddes ut av den brennende kirken, 
grunnet den intense varmen – opp mot 800 grader. 
At noe av kirkesølvet og duen ble reddet er i grun-
nen helt uforståelig med tanke på varmen. Begge 
deler er i dag i bruk i den nye kirken og er det 
kjæreste vi har der! De forteller at på dette sted har 
det vært kirke siden 1753, i hele 260 år.		
						      JTH
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Som bygutt fra Porsgrunn og Osebakken var det Ælva og Borgeåsen som gjaldt, 
året rundt. Men mot jul ble sinnet mer vendt mot åsen og skogen. Der lå snøen og de 
spennende skiløypene som gikk i sikksakk mellom tykke bartrær og buskas.
Var du heldig, og i egne øyne stor, rakk du å tråkke opp de kuleste løypene før alle 
andre. Og løypene ble værende der vinteren over, alle brukte dem. Stas.

Min mor lærte meg den beste løypa. Første gang var lille-
julaften en gang på 50-tallet. På gule flisete treski sleit 
jeg meg gjennom den oppskrytte Sørli-løypa i Borgeåsen. 
Stampende bak. Hun var rå, jeg var ustø og redd. 
Men snart skulle linken til ”Min salme” bli synlig. Glade 
oppmuntringer haglet, forventninger ble skapt, og der:   

På baksiden av Borgeåsen, der Gjerpensdalen med alle 
gårdene åpnet seg, var det som alt slit ble feid vekk.
”Se, det lyser i stille grender”, sa byførkja, min mor. Og 
så sang hun. Ingen overdrivelse å si at dette ble en skjell-
settende sangstund. Hjemturen gikk lekende lett bak de 
flagrende marineblå strekkbuksene hennes. Og julegleden 
var sikret.

Hver eneste lillejulaften etter dette, inntil jeg som vok-
sen staket ut ny kurs, tråkket jeg alene Sørli-løypa for å 
minnes det enkle og vakre.
Senere har jeg erfart at denne sangen  rommer så mye. Det 
kan mange si noe om.

Det lyser i stille grender 
av tindrande ljos i kveld,
og tusene barnehender 
mot himmelen ljosa held.

Og glade med song dei helsar 
sin broder i himmelhall,
som kom og vart heimsens Frelsar 
som barn i ein vesal stall.

Der låg han med høy til pute 
og gret på si ringe seng,
men englane song der ute 
på Betlehems aude eng.

Der song dei for første gongen 
ved natt over Davids by
den evige himmelsongen, 
som alltid er ung og ny,

den songen som atter tonar 
med jubel kvar julenatt
om barnet, Guds son, vår sonar, 
som døden for evig batt.

Jakob Sande 1931

I år er det Elim, Frelsesarmeen og Kirken som har ansvaret for fellesmøtene i hele Bamble 
kommune. At vi har fått tak i Bob Johnsen er helt fantastisk. Han har norsk avstamning 

FELLESMØTER 2014
for Bamble og Langesund 23-26 januar.

Talere: Bob Johnsen (Bror til Bill Johnsen i 
Betel Church Redding) og Morten Edvardsen 

(sokneprest Gulset) m/ team     

Torsdag 23. januar kl. 19 Åpningsmøte                           
Sted: Langesund Bedehus

Fredag 24. januar kl. 10 
Pastor/prestesamling, Lunch.            
Sted: Frelsesarmeen Langesund, 

Fredag 24. januar kl. 19 Fellesmøte                             
Sted: Langesund kirke

Lørdag 25. januar kl. 12 Bibeltime, Lunch                
Sted: Elim Langesund

Lørdag 25. januar kl. 19 Ungdomsmøte 
G’BLESS.       

Sted: Langesund kirke

Søndag 26. januar kl. 18 Fellesmøte 
med Barizi Band & Kor Koselig. 

Sted: Langesund kirke      

Advent og jul i 
fremmed land
Etter snart 70 år 
opplever vi en an-
nerledes adventstid: 
Badevannet holder 
over +20, shorts og solbriller er dagens antrekk, 
og vi er langt fra slekt og venner. Vi har jobba 
ved sjømannskirka på Kypros siden midten av 
oktober, og skal feire jul her nede. 
Ayia Napa har i lange tider pyntet til jul: I flere 
rundkjøringer sitter julenissen i sleden med “re-
insdyr” foran, på torvet står en flombelyst  jule-
krybbe i mannsstørrelse, lys i trær og på gater. 
Sannelig fant vi stallen og krybba også ved taxi-
stasjonen. Lørdag 30.11. var det stor fest på torget 
med tusen mennesker, sang og dans, fyrverkeri, 
og gratis vin til alle.  I går hadde vi festgudstje-
neste på første søndag i advent med stappfull sjø-
mannskirke. (For svenskene er 1. søndag i advent 
større enn julaften! De bruker heller ikke lilla lys 
og duker.)  I lang tid har sy- og bakegrupper vært 
i sving på kirka for å lage i stand til den tradis-
jonelle julebasaren. 3.søndag i advent er vi på 
gudstjeneste i sjømannskirka i Aten.
Tankene våre er ofte hjemme i Langesund. Vi 
skulle gjerne vært på advents-og julekonsertene, 
og julaften i kirka vår. Men nå gleder vi oss til å 
feire jul her. Vi ønsker alle i Langesund en god 
jul og et godt nytt år!

Gode ønsker fra Berit og Fredrik Knobloch.

og gleder seg veldig til å komme til Norge. 
Betel kirken i Redding hvor hans bror er 
hovedpastor, er de siste årene blitt kjent 
over hele verden. Stikkord er Godhetskul-
tur og Guds rikes nærvær. Dette blir spen-
nende!
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Trine Rein følger opp suksessen fra 
fjorårets juleturné. I år blir det 18 kirke-
konserter i samarbeid med over 40 lokale 
kor, og som i fjor, samarbeider hun med 
Inger- Lise Øystese i Grenland Soul 

Children og Soul Teens.  I fjor var kirken 
fullsatt, og folk var over seg av entusiasme 
over hva de fikk se og høre! Dette kan du 
altså få oppleve igjen i år .
Velkommen på konserten!

Trine Rein feirer 
20-årsjubileum i bran-
sjen i år. Hun er halvt
norsk og halvt ameri-
kansk, født i San 
Fransisco, oppvokst i 
Norge.  Det preger ju-
lekonserten hennes, 
som er basert på 
fjorårets plateutgivelse
«Julegaven».

-- Musikken er en blan-
ding av kjente, norske 
julesanger og sørstat-
sinspirert gospel.   

Jeg ønsker å formidle 
både den ærverdige 
høyt idss temningen 
vi kjenner fra våre 
egne kirker, og den 
sprudlende sanggleden 
som er så typisk for 
mange kirker i mitt 
andre hjemland.

Trine Rein på juleturne

Konsert i Langesund kirke, 20. desember kl 18
Trine Rein sammen med Porsgrunn og Grenland Soul Children.

Billetter på mobil: 922 02 541,  Billettservice, Facebook og i døra.

Julekonsert 
Langesund kirke

Søndag 15.desember kl. 19.00
Byens kor og Stathelle musikkorps

Julekonsert 
Langesund kirke

Fredag 20. desember kl. 18.00
Trine Rein  

Porsgrunn og Grenland Soul Children 
Soul Teens

Se egen annonse

Juletrefest 

Langesund bedehus

Søndag 29. desember kl. 17.00

Små og store velkommen

Midnattsmesse 
Langesund kirke

31. desember kl. 23.00

Bibeldagen 2014
Markering i Lange-
sund kirke, 16. feb-
ruar. Dagens of-
fer går til å skaffe 
Bibler til folket på 
Cuba. “Kirkene er 
fulle av folk, men 
tomme for Bibler.”
Mer info på 
www.bibeldagen.no

Søndagsskolens juleverksted
Langesund kirke

Søndag, 15. desember kl. 11



Telefon 35 96 77 77  

Signa Vindusfornyeren
Alt i glass og solskjerming

Storgata 6, Langesund
tlf. 35 97 31 27 - 90 97 17 35

Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Kongshavnsgt. 18

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

NORSK 
BILKONTROLL 

AS
Pedellen 10, 35974020

TOR EIK

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Stoa 29  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14For mer info:www.bmhavna.no

Brotorvet  •  Tlf. 35 96 05 63
Langesund  •  Tlf. 35 97 36 62

Stokke gård v/E18
3960 Stathelle

BAMBLE
HAGESENTER

P.O.Box 48
3971 Langesund 
Tlf. 35 97 35 33

Bjerkøen, Langesund
09-21 (18)

Tlf. 35 97 35 15

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Telemarkssvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

Langesund
Tlf. 35 97 35 27

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 325 

Koltbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

   Storgt. 83, 3921 Porsgrunn Tlf: 35 55 22 64 Fax: 35 55 83 43 
post@jansklaer.no, www. jansklaer.no, <http://www.jansklaer.no/>

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
	 Stoa 61, 3970 Langesund
	       tlf. 41633731

35 96 05 63
35 97 36 62

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Kai Sannes
Turbocad

Per Ivar Aslaksen
Telemarkhus as

E-post:
blink@telemarkhus.no

Expert Brotorvet

35966477

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

www.ttimport.no Tel 35966722 

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

ØPD Group AS
Asdalstrand 171
Tel  35 96 72 10

post@opd.no

� Screen
� Markiser
� Persienner
� Garasjeporter
� Vindussprosser
�  Innvendig solskjerming

www.fasadeprodukter.no

“Vi er best på pris 
  og kvalitet”

Leiv A. Pedersen tlf: 915 95 826
eller ring sentralbordet tlf: 800 80 488

Stathelle		        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

TOBA 
Kiosk & Gatekjøkken

 TLF. 35973773

BROTORVET

Odd Hanssen
Herreklær

Storgata 96, Porsgrunn
Tlf 35550813

Vi tilbyr catering 
av kalde og varme retter og har 

selskapslokaler til 
små og store anledninger

        Tlf: 35 96 80 60     www.lasses.no

Kafé

Victoria 
Gjestgiveri og Restaurant

Tordenskjoldsgt 1, Langesund
35973254

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no



Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården,
Tlf.: 35 96 52 82/ fax : 35 97 29 10

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik
Priv. Tlf.: 35 55 47 55
Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Langesund kirke:
Tlf. 35 97 27 60 (kontor begge etasjer)
Tlf. 35 97 36 77 (kjøkken)

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Tove Dahl Sannes
Tlf.: 35 97 42 56 / mob.: 91 34 57 03

Kaféansatt:
Kirkeveien 4. Tlf. 92 27 77 89
Mari M. Sannes, Nustadkroken 5,  
priv. Tlf. 35 97 20 94  

Menighetspedagog:
Inger Lise Øystese, 97535125

Prosjektleder: Stian Hansen, 40382554

Menighetsrådets leder: 
Britt Ingeleiv Muggerud,  95816008

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 19 
frivillige personer. Kontaktperson for distri-
busjon: Kjell Vestgarden, tlf.: 35 97 30 95. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim, knut.inge@tokheim.no 
(grafisk design)
Inger Johanne Dahl, inger-johanne.dahl@
bamble.kommune.no (kasserer)
Magnus Hallaråker (websidene) 
mahall@live.no
      http://www.langesund-menighet.no

Kirkeverge: Astrid Gundersen
Kirkevergens kontor:
Rådhuset
Tlf.: 35 96 52 81 
Kontortid: Man- ons-, tors- og  fredag.
(tirsdag i Bamble 35 96 69 93)

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff Lyons Tlf: 95 11 08 14

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss 
med en gave til kto 2601.08.01256, og 
støtt våre støtteannonsører. 
De hjelper oss. 

Frist for innlevering av stoff til 
Langesund Menighetsblad 
nr 1/2014,  er 28.  januar 

Menighetsbladet gis i år ut i 64. årgang

Trykk:  Norengros - Erik Tanche Nilssen AS
Grafisk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.

Slekters gang
Husk Givertjenesten
konto nr 2601.58.67441

For å kunne opprettholde og videreutvikle det mangfoldige 
arbeidet i Langesund menighet, er vi avhengige av gaver. 
Små og store gaver mottas med takk. Du trenger ikke “melde 
deg inn” i Givertjenesten - det er bare å begynne å gi! Men 
hvis du vil ha tilsendt giroblanketter, må du gi oss et vink om 
dette. Alle gaver blir registrert for skattefradrag dersom du 
ikke spesielt ber om å slippe dette. Kontaktpersoner: Eva 
Tokheim (99699832) og Yngvar Thorkildsen (95219883) 

Døde:
01.11.13          Børge Albrigtsen
08.11.13          Inger-Johanne Mustad
29.11.13          Signe Grethe Bugtene
03.12.13          Solveig Irene Nicolaisen
11.12.13          Åge Pedersen
12.12.13         Anne Marit Mustad

Døpte:
20.10.13          Remy Bergstig Ytterbø
27.10.13          Erle Lien Askestad
17.11.13          Lukas Leines Johnsen

Siste nytt: 
Like før Menighetsbladet går i trykken blir det 
kjent at Menighetsrådet har tilsatt ungdomspastor 
i 80% stilling. Han heter Lars Petter Frønes, er 27 
år gammel og kommer fra Skien. Vi kommer til-
bake med nærmere presentasjon i neste nummer.
Noe annet som er svært gledelig, er at det siden 
sist Menighetsblad har meldt seg 7 nye givere til 
givertjenesten! Fantastisk. Nå kan vi gå i gang å 
bygge ungdomsarbeidet! 
Og flere givere er naturligvis fremdeles velkom-
men! Tenk om vi kunne hatt ungdomspastor i 
100% stilling...

Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra 
keiser Augustus om at hele verden skulle innskrives 
i manntall.  Denne første innskrivningen ble holdt 
mens Kvirinius var landshøvding i Syria.  Og alle 
dro av sted for å la seg innskrive, hver til sin by. 
Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp til 
Judea, til Davids by Betlehem, siden han var av 
Davids hus og ætt, for å la seg innskrive sammen 
med Maria, som var lovet bort til ham, og som 
ventet barn. Og mens de var der, kom tiden da hun 
skulle føde, og hun fødte sin sønn, den førstefødte. 
Hun svøpte ham og la ham i en krybbe, for det 
var ikke husrom for dem. Det var noen gjetere der 
i nærheten som var ute 
på marken og holdt nat-
tevakt over flokken sin.  
Med ett sto en Herrens 
engel foran dem, og Her-
rens herlighet lyste om 
dem. De ble overveldet 
av redsel. Men engelen 
sa til dem: «Frykt ikke! 
Se, jeg forkynner dere 
en stor glede, en glede 
for hele folket: I dag er 

det født dere en frel-
ser i Davids by; han er 
Messias, Herren. Og 
dette skal dere ha til 
tegn: Dere skal finne 
et barn som er svøpt 
og ligger i en krybbe.» 
Med ett var engelen 
omgitt av  en  him-
melsk hærskare, som 
lovpriste Gud og sang:        

         «Ære være Gud i det høyeste,
          og fred på jorden
          blant mennesker Gud har glede i!»
Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake til 
himmelen, sa gjeterne til hverandre: «La oss gå inn 
til Betlehem for å se dette som har hendt, og som 
Herren har kunngjort for oss.» Og de skyndte seg 
av sted og fant Maria og Josef og det lille barnet 
som lå i krybben. Da de fikk se ham, fortalte de alt 
som var blitt sagt dem om dette barnet. Alle som 
hørte på, undret seg over det gjeterne fortalte. Men 
Maria tok vare på alt som ble sagt, og grunnet på 
det i sitt hjerte. Gjeterne dro tilbake. De lovet og 
priste Gud for alt de hadde hørt og sett; alt var slik 
som det var sagt dem. 		  Luk 2, 1-20
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Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer
kan 

forekomme!

Søndag 15. desember kl. 19.00 (3.s i advent)
Julekonsert. Matt 11, 2-11
Takkoffer til menighetsarbeidet og
Misjonsprosjektene i Mali og Thailand

Søndag 22. desember kl. 11.00 (4.s.i advent)
Felles avskjedsgudstjeneste i Bamble kirke
for Bård Haugstvedt. Luk 1,46-55

Julaften 24. desember kl. 14, 15 og 16
(se detaljert juleprogram inne i bladet)
Luk 2, 1-20
Takkoffer til Kirken Nødhjelp og menighetens
misjonsprosjekter i Mali og Thailand

Juledag 25. desember kl. 12.00
Høytidsgudstjeneste
v/ Jan Terje Hanssen. Joh 1,1-14
Sang av ungdommer og Kor Koselig
Takkoffer til menighetsarbeidet

2. juledag 26. desember kl. 16.00
Gudstjeneste Sundby sykehjem

Søndag 29. desember kl. 17.00
Juletrefest Langesund bedehus

Nyttårsaften 31. desember kl. 23.00
v/ Jan Terje Hanssen
Midnattsmesse

Søndag 5. jan kl. 11.00 (Kr. åpenbaringsdag)
v/ Stian Hansen. Matt 2,1-12
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 12. januar kl. 11.00 (2.s.i åpenbarings-
tiden). v/ Jan Terje Hanssen. Matt 3, 13-17
Takkoffer til Sjømannskirken

Søndag 19. januar kl. 11.00 (3.s.i åpenbarings-
tiden) v/Jan Terje Hanssen. Joh 2,1-11
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 26. januar kl. 18.00 (4.s.i åpenbarings-
tiden) Fellesgudstjeneste 
v/ Jan Terje Hanssen og Bob Johnsen
Kor Koselig og Barizi Band
Takkoffer til fellesmøtene

Søndag 2. februar kl. 11.00 (5.s.i åpenbarings-
tiden) v/ prostiprest. Mark 2,1-12
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 9. februar kl. 11.00 (6.s.i åpenbarings-
tiden) Familiegudstjeneste/Barnas misjonsdag
v/ Jan Terje Hanssen. Joh 6,63-69
Takkoffer til misjonsprosjektet i Mali

Søndag 16. februar kl. 11.00 (Såmannsøndag)
v/ Jan Terje Hanssen. Luk 8, 4-15
Takkoffer til Bibelselskapet


